
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

5 2 立替金 30,000

5 2 会議費 3,000 27,000

5 6 会議費 5,000 22,000

5 12 会議費 2,000 20,000

5 14 会議費 660 19,340

5 15 広聴費 71 19,269 80%計上

5 23 会議費 5,000 14,269

5 23 広聴費 300 13,969

5 25 広聴費 800 13,169

5 27 会議費 5,000 8,169

5 27 広聴費 1,200 6,969

5 30 会議費 2,000 4,969

5 31 政務活動費 364,969

5 31 立替金返還 334,969

6 2 会議費 5,000 329,969

6 4 広聴費 1,800 328,169

6 5 広聴費 1,400 326,769

6 6 会議費 5,000 321,769

6 7 会議費 2,000 319,769

6 8 広聴費 1,200 318,569

6 20 会議費 5,000 313,569

6 26 事務費 352 313,217 80%計上

6 27 広報費 1,200 312,017

6 29 会議費 5,000 307,017

7 3 政務活動費 847,017

7 8 広聴費 1,300 845,717

7 9 広聴費 800 844,917

7 10 広聴費 1,000 843,917

7 10 広報費 送料 2,960 840,957

7 10 資料購入費 産経新聞５月分 3,366 837,591

7 11 事務費 ガソリン代 2,086 835,505 50%計上

7 14 広報費 送料 248,546 586,959

区民相談　交通費

7～9月分＠180,000×３月 540,000

区民相談　交通費

区民相談　駐車場代

事務用品費

駐車場代

懇親会参加費

懇親会参加費

区民相談　交通費

懇親会参加費

区民相談　交通費

区民相談　交通費

懇親会参加費

5・6月分＠180,000円×2月 360,000

立替金返還 △ 30,000

懇親会参加費

懇親会参加費

区民相談　交通費

懇親会参加費

懇親会参加費

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

懇親会参加費

駐車場代

区政アンケート　受取人払い

立替金 30,000

懇親会参加費

懇親会参加費

政務活動費　会計帳簿

令和５年度　５～３月分 議員名 高沢一基

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度　５～３月分 議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

7 20 会議費 懇親会参加費 3,000 583,959

7 26 事務費 事務用品費 2,904 581,055 80%計上

7 28 広聴費 1,000 580,055

7 29 会議費 懇親会参加費 3,000 577,055

7 30 会議費 懇親会参加費 5,000 572,055

8 10 事務費 電話代５月分 4,929 567,126 50%計上

8 10 資料購入費 産経新聞６月分 3,366 563,760

8 16 広報費 区政通信印刷代等 368,915 194,845

8 19 会議費 懇親会参加費 3,000 191,845

8 20 広聴費 1,500 190,345

8 20 会議費 懇親会参加費 4,500 185,845

9 8 会議費 懇親会参加費 5,000 180,845

9 10 広聴費 区民相談　駐車場代 900 179,945

9 10 広聴費 区民相談　駐車場代 400 179,545

9 11 事務費 電話代６月分 4,911 174,634 50%計上

9 11 資料購入費 産経新聞７月分 3,366 171,268

9 13 広聴費 800 170,468

9 21 広聴費 1,100 169,368

9 23 事務費 ガソリン代 2,275 167,093 50%計上

9 24 広聴費 区民相談　駐車場代 400 166,693

10 2 政務活動費 706,693

10 10 事務費 電話代７月分 4,917 701,776 50%計上

10 10 資料購入費 産経新聞８月分 3,861 697,915

10 14 広聴費 2,200 695,715

10 15 会議費 懇親会参加費 3,000 692,715

10 17 会議費 懇親会参加費 5,000 687,715

10 19 広報費 送料 510 687,205

10 27 広聴費 1,000 686,205

10 29 会議費 懇親会参加費 3,000 683,205

10 30 事務費 備品消耗品費 4,875 678,330 80%計上

11 1 会議費 懇親会参加費 4,000 674,330

11 2 調査研究費 1,500 672,830

10～12月分＠180,000×３月 540,000

区民相談　交通費

区民相談　交通費

区外視察　交通費

区民相談　交通費

区民相談　交通費

区民相談　交通費

区民相談　交通費



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度　５～３月分 議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

11 8 調査研究費 43,561 629,269

11 10 資料購入費 産経新聞９月分 3,861 625,408

11 10 事務費 電話代８月分 4,908 620,500 50%計上

11 12 会議費 乗車券・特急券 5,475 615,025

11 12 会議費 懇親会参加費 5,000 610,025

11 13 調査研究費 電車賃 724 609,301

11 14 調査研究費 電車賃 186 609,115

11 15 調査研究費 高速代・ガソリン代 501 608,614

11 15 調査研究費 電車賃 1,376 607,238

11 18 会議費 懇親会参加費 5,000 602,238

11 20 会議費 懇親会参加費 5,000 597,238

11 26 会議費 駐車場代 200 597,038

11 27 会議費 懇親会参加費 5,000 592,038

11 27 広報費 送料 246,597 345,441

12 2 会議費 駐車場代 1,300 344,141

12 3 会議費 懇親会参加費 3,000 341,141

12 7 会議費 駐車場代 600 340,541

12 8 資料購入費 279 340,262

12 11 広報費 区政通信印刷代等 330,023 10,239

12 11 資料購入費 産経新聞１０月分 3,861 6,378

12 11 事務費 電話代９月分 4,891 1,487 50%計上

5 2 立替金 21,487

12 14 会議費 懇親会参加費 5,000 16,487

12 23 会議費 懇親会参加費 3,000 13,487

12 23 広聴費 駐車場代 1,200 12,287

12 24 会議費 懇親会参加費 3,000 9,287

12 24 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 8,287

12 25 事務費 ガソリン代 2,298 5,989 50%計上

1 4 政務活動費 1～3月分 540,000 545,989

5 31 立替金返還 525,989

1 7 会議費 参加費 2,000 523,989

1 7 会議費 駐車場代 200 523,789

自治レポート２月発行号

立替金 20,000

立替金返還 △ 20,000

区外視察　航空券・宿泊費・レンタカー代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度　５～３月分 議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

1 9 会議費 懇親会参加費 5,000 518,789

1 10 事務費 電話代１０月分 4,896 513,893 50%計上

1 10 資料購入費 産経新聞１１月分 3,861 510,032

1 11 会議費 懇親会参加費 5,000 505,032

1 13 会議費 懇親会参加費 5,000 500,032

1 15 会議費 懇親会参加費 5,000 495,032

1 16 広聴費 1,000 494,032

1 17 会議費 懇親会参加費 5,000 489,032

1 17 広報費 区政通信印刷代 54,643 434,389

1 19 会議費 懇親会参加費 3,000 431,389

1 19 調査研究費 航空代など 64,660 366,729

1 20 会議費 懇親会参加費 2,000 364,729

1 26 広報費 区政通信送料 207,711 157,018

1 30 調査研究費 有料道路代 770 156,248

1 31 調査研究費 有料道路代 770 155,478

1 31 調査研究費 ガソリン代 1,784 153,694

1 30 調査研究費 電車代 688 153,006

1 31 調査研究費 電車代 688 152,318

2 2 広聴費 2,000 150,318

2 9 会議費 懇親会参加費 5,000 145,318

2 13 事務費 電話代１１月分 4,910 140,408 50%計上

2 13 資料購入費 産経新聞１２月分 3,861 136,547

2 17 広報費 はがき代 51,975 84,572

2 22 会議費 懇親会参加費 2,000 82,572

2 24 会議費 懇親会参加費 3,000 79,572

2 25 研修費 研修会参加費 5,000 74,572 50%計上

2 27 会議費 懇親会参加費 5,000 69,572

2 27 会議費 交通費 2,500 67,072

3 4 事務費 ガソリン代 2,286 64,786 50%計上

3 10 広聴費 区民相談　駐車場代 1,650 63,136

3 11 事務費 電話代１２月分 4,900 58,236 50%計上

3 11 資料購入費 産経新聞１月分 3,861 54,375

区民相談　交通費

区民相談　交通費



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度　５～３月分 議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

3 26 広報費 送料 6,384 47,991

4 10 資料購入費 産経新聞２月分 3,861 44,130

4 10 事務費 4,896 39,234 50%計上

5 10 事務費 4,893 34,341 50%計上

6 10 資料購入費 3,861 30,480

6 10 事務費 4,916 25,564 50%計上

1,954,436 25,564

電話代３月分

　　　　　　　　　　　累　計 1,980,000

電話代１月分

電話代２月分

産経新聞３月分


